

IGA

MERRY CHRISTMAS

FROM OUR **LOCAL** FAMILY TO YOURS

ON SALE 21ST DECEMBER 2022



*Traditionally Wood Smoked and Cured
with Natural Ingredients in Tasmania*

Southern Heritage

HALF LEG HAM

\$8⁹⁹ kg



Serving Suggestion

WHERE THE *locals* MATTER

**ALL
1/2
PRICE**



\$6⁹⁹ ea

Ferrero Rocher
Collection 172g/Rocher Gift Box 200g



\$1⁵⁰ ea

Cheezels/Chickadees 125g
\$1.20 per 100g



\$4⁷⁵ ea

Duck River Soft Butter 500g
95¢ per 100g



\$7⁹⁹ ea

Peters Ice Cream 4L
20¢ per 100mL

Offers available from:
21/12/22 until 03/01/23

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only.
Some products or varieties may not be available at all stores.

GREAT SPECIALS ON NOW!

Scan & Subscribe to save



IGA

SEE INSIDE FOR MORE CHRISTMAS SAVINGS



FEASTING FAVOURITES

Ingham's Ready Roast Turkey Thigh Roll 1kg
\$13.99 per 1kg

\$13⁹⁹
ea



While Stocks Last

INGHAM'S
Always Good
100% AUSSIE TURKEY
TURKEY BREAST
TRADITIONAL ROAST



\$15⁹⁹
ea

Ingham's Ready Roast Turkey Breast Roll 1kg
\$15.99 per 1kg - Serving Suggestions



Australian Pork

\$13⁹⁹
kg

Scottsdale Boneless Pork Leg Roast
From the Meat Department - Serving Suggestion



\$8⁹⁹
ea

Global Seafoods Frozen Cooked & Peeled Prawns 300g
\$29.97 per 1kg - Serving Suggestion



\$3⁴⁹
ea

Ocean Spray Cranberry Sauce 275g
\$1.27 per 100g



\$2⁶⁹
ea

Gravox Liquid Gravy/Sauce 165g
\$1.63 per 100g



\$2⁴⁹
ea

Three Threes Country Style Apple Sauce 250g
\$1.00 per 100g



Fountain Specialty/
Mint Sauce
250mL
80¢ per 100mL

\$1⁹⁹
ea



Red Kellys Salad Dressing
250mL (excl. Balsamic)
\$1.50 per 100mL

\$3⁷⁵
ea



\$2⁴⁹
ea

MasterFoods Tartare/
Seafood Cocktail Sauce 220/260g

HOLIDAY TREATS

**1/2
PRICE**



\$7.99
ea

Cadbury Roses Boxed Chocolates 450g
\$1.78 per 100g

**1/2
PRICE**

\$7.49
ea



Cadbury Favourites 352/373g



\$7.99
ea

Cadbury Choc
Fruit & Nut Jars 280-340g

\$7.99
ea



Lindt Lindor Gift Box 146/150g



Pauls Brandy/
Butterscotch
Custard 1kg
48¢ per 100g

\$4.75
ea

\$2.49
ea



Arnott's Chocolate Ripple 250g
\$1.00 per 100g



Paul's
Egg nog 1L
\$4.49 per 1L

\$4.49
ea



FRESH PRODUCE & BAKERY



Tasmanian
Grown



\$2.50
punnet

Tasmanian Strawberries 250g
\$10.00 per 1kg

Grown in
Australia



\$2.50
ea

Calypso Mangoes

Grown in
Australia



\$4.50
kg

Yellow/White Flesh Nectarines

Grown in
Australia



\$9.90
kg

New Season Green Grapes



\$8.99
ea

JC's Quality Outback Mix 500g
\$17.98 per 1kg

Product of
Tasmania



National Pies
Party Pies/
Sausage
Rolls 12pk
97¢ per 100g

\$6.99
ea

Product of
Tasmania



Cripps
Master Hot
Dog/Lunch
Rolls 6pk
65¢ per 1ea

\$3.89
ea

Product of
Tasmania



William's
Wraps 8pk
71¢ per 100g

\$3.99
ea

Product of
Tasmania



Mighty
Soft Sliced
Bread 700g
53¢ per 100g

\$3.69
ea



FILL UP THE FRIDGE &

FREEZER

IGA



\$8⁹⁹
ea

Connoisseur Ice Cream 1L
90¢ per 100mL



Streets
Golden
Gaytime 4pk
\$1.50 per 100mL

\$5⁹⁹
ea

CHRISTMAS Entertaining



\$8⁹⁹
ea

Birds Eye Oven Bake Fish Fillets 425g
\$21.15 per 1kg



\$4⁹⁹
ea

Chiko Roll 650g
77¢ per 100g



\$4⁹⁹
ea

Philadelphia Cream Cheese Block 250g
\$19.96 per 1kg



\$6⁹⁹
ea

Flora Spread 1kg
70¢ per 100g



\$4⁷⁵
ea

Yoplait Yoghurt 1kg
48¢ per 100g



\$1⁸⁵
ea

Dairy Farmers
Thick & Creamy Yoghurt 150g
\$1.23 per 100g



\$3⁶⁹
ea

Unicorn Brie/
Camembert Cheese 125g
\$29.52 per 1kg



\$12⁹⁹
ea

Cheer Tasty
Cheese
Block 1kg
\$12.99 per 1kg



\$2²⁵
ea

Zoosh Dip 185g
\$1.22 per 100g



\$3⁶⁹
ea

Philadelphia Pourover 250g
\$14.76 per 1kg

**1/2
PRICE**



\$1.99
ea

Pascall/The Natural Confectionery Bags 120-260g



\$3.49
ea

Nestle Block Chocolate 118-200g



\$3.99
ea

Kettle Potato Chips 150/165g



\$2.49
ea

Doritos Corn Chips 130-170g



\$2.49
ea

Arnott's Shapes/Savoy/Jatz 140-250g



\$2.99
ea

Arnott's Country Cheese/
Sesame Wheat/Cheds 250g
\$1.20 per 100g



\$5.49
ea

Bundaberg Soft Drink 4x375mL
\$3.66 per 1L



100%
Juicy
Long Life
Juice 2L
\$1.85 per 1L

\$3.69
ea



Bickford's
Cordial
750mL
\$5.32 per 1L

\$3.99
ea



Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 6/8pk



Greenseas Canned Tuna 95g
\$11.58 per 1kg



Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L



Morning Fresh Dishwashing Liquid 900mL
53¢ per 100mL



Sanitarium
So Good
UHT Reg/
Lite Soy
Milk 1L
\$1.99 per 1L



Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g



Kellogg's Crunchy Nut/
Special K/Rice Bubbles/Nutri-Grain/
Coco Pops/Sultana Bran 290-420g



Golden Circle Beetroot Slices 450g
\$3.31 per 1kg



Jiffy Economy Firelighters 24s
17¢ per 1ea



Nivea Antiperspirant Roll-On 50mL
\$5.98 per 100mL



Pedigree Canned Dog Food 700g
43¢ per 100g



Snappy Tom Canned Cat Food 400g
56¢ per 100g

IGA

MERRY CHRISTMAS



\$20⁵⁰
ea

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 24x375mL
\$2.28 per 1L

Take home the Taste of Christmas

Coca-Cola/
Fanta/Sprite
Soft Drink
1.25L
\$1.80 per 1L



\$2²⁵
ea

1/2
PRICE



Powerade
Sports Drink
600mL
(excl. Active)
\$3.25 per 1L

\$1⁹⁵
ea

Mount
Franklin
Spring
Water
12x500mL
92¢ per 1L



\$5⁴⁹
ea



\$6⁴⁹
ea

Mother Energy Drink 4x500mL
\$3.25 per 1L



\$2⁹⁹
ea

Cascade Mixers 4x200mL
\$3.74 per 1L



Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

SEE INSIDE FOR MORE CHRISTMAS SAVINGS →

Offers available from 21/12/22 until 03/01/23

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

community Co

JOIN US IN GIVING BACK TO YOUR LOCAL COMMUNITY

Now available at **IGA**



Community Co
Diced Peach In Juice 4x125g
\$7.00 per 1kg

\$3.50
ea

community Co



Community Co Strawberry Jam 500g
54¢ per 100g

\$2.70
ea

community Co



Community Co
Canola Oil 750mL
60¢ per 100mL

\$4.49
ea

community Co



Community Co
Passata 690g
39¢ per 100g

\$2.69
ea

community Co



Community Co
Pasta 500g
36¢ per 100g

\$1.79
ea

community Co



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

EASIEST COOKIES EVER



\$4.75
ea

Duck River Soft Butter 500g
95¢ per 100g



\$2.69
ea

Cadbury Baking Chips 150-225g

Ingredients

- 1 cup softened Duck River Butter
- 1/2 cup caster sugar
- 2 cups plain flour
- 200g Cadbury Baking Milk Chocolate Chips

What to do

1. Preheat oven to 180°C and line a baking tray with baking paper.
2. In a large bowl, cream the butter and sugar, 2 to 4 minutes.
3. Add the flour and a pinch of sea salt and mix to combine.
4. Using a tablespoon of dough, roll into balls and place on the prepared tray.
5. Use the tines of a fork to flatten slightly.
6. Bake for 10 to 12 minutes or until just golden.
7. Remove and cool for 20 minutes.
8. In another bowl, melt the chocolate in a microwave in 30-second increments until nice and smooth.
9. Drizzle the melted chocolate onto each cookie. Chill to set.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

FRUIT PLATTER

Tasmanian
Grown

\$2.50
punnet

Tasmanian
Strawberries 250g
\$10.00 per 1kg

Grown in
Australia

\$2.50
ea

Calypso Mangoes

Grown in
Australia

\$4.50
kg

Yellow/White
Flesh Nectarines

Ingredients

- 1/2 watermelon
- 1 mango
- 1 punnet strawberries, some halved
- 1 punnet blueberries
- 1 punnet raspberries
- 1 punnet blackberries
- 1 nectarine, cut into segments
- 1 peach, cut into segments
- mint leaves for garnish

What to do

1. Place the watermelon half flat side down on a chopping board. Using a sharp knife, slice around the watermelon skin and rind down to the pink flesh. To make different shapes, cut the watermelon into half. With the first half, cut into 1-2cm slices and using a star shaped cookie cutter, stamp out the stars from the watermelon. With the second half of the watermelon, use a melon baller to make balls and with any remaining slices, cut into triangles.
2. Cut mango on both sides of the seed so you have 2 cheeks from each mango. Score the cheeks with a knife to make squares or criss cross making sure the knife doesn't go all the way down through the skin. Turn the cheeks out with your thumbs to make hedgehogs.
3. Arrange fruit on a large round board or platter, starting with the mango hedgehogs, peach and nectarine slices then watermelon.
4. Fill the gaps with the berries, and garnish with the mint leaves.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

IGA

MERRY CHRISTMAS



*Traditionally Wood Smoked and Cured
with Natural Ingredients in Tasmania*

Southern Heritage HALF LEG HAM



\$899
kg

IGA

WHERE THE locals MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info